○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品販売状況について

拝復　貴社いよいよご隆盛のことと存じます。平素は何かとご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、○月○日付貴信にてご照会いただきました焙煎コーヒーの売れ行きですが、先月と比較しまして140パーセントの売り上げとなっており、非常に好調です。

　これは近年のカフェブームが背景にあるかと思われますが、先日放送された健康番組「○○○○○○」でコーヒーがテーマとして取り上げられたのがきっかけかと思います。

　いずれにしましても、クレームなどもほとんどなく、今後も有望な商品かと思います。

　以上、簡単ではございますが、ご回答申し上げます。

敬具